

องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้อม ตามปริมาณงานและแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้อม ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้อม ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ตามปริมาณงานและแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๑๐ ตารางเมตร
ลงลูกรังโหลทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ สรุปราคากลาง แบบ ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ ๒๖๗/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๙
 ๑. นายธวัช อินเกตุ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ
 ๒. นายกรกฤต อินธิโส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายสุทธิศักดิ์ เข้มปัญญา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน (กองช่าง)
 ๔. นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

สรุปราคากลาง

แบบ ปร5.แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านห้อม ตามแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 102.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม.) ลงอุ้งรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านห้อม ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

วันที่ 30 ธ.ค. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	510	ตร.ม.	0	-	2.75	1,402.50	1,402.50	
2	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc.)	76.5	ลบ.ม.	1,775.70	135,841.05	306.00	23,409.00	159,250.05	
3	ทรายรองพื้น	35	ลบ.ม.	186	6,510.00	99.00	3,465.00	9,975.00	
4	แอสฟัลท์	50	ลิตร	25	1,250.00	5.00	250.00	1,500.00	
5	เหล็ก RB Dia.15 มม.	0.0764	ตัน	19,446.00	1,485.67	3,640.00	278.10	1,763.77	
6	เหล็ก DB Dia.16 มม.	0.1580	ตัน	19,079.00	3,014.48	3,640.00	575.12	3,589.60	
7	ตะแกรงเหล็ก 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	510	ตร.ม.	32	16,320.00	5	2,550.00	18,870.00	
8	ไม้แบบ 1"x8" คัด 50 %	22.5	ลบ.ฟ.	311	6,997.50	0	-	6,997.50	
9	ค่าแรงประกอบแบบ	45	ตร.ม.	0	-	133.00	5,985.00	5,985.00	
10	แผ่นโฟม	20	แผ่น	25	500.00		-	500.00	
11	อุ้งรังไหล่ทาง	24	ลบ.ม.	140	3,360.00	99.00	2376	5,736.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							215,569.42	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายกรกฤต อินธิโส)
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ตามแบบแปลนของ อบต.อาจสามารถ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 102.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านห้อม ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

30 มิ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุแลค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานทาง	215,569.42	1.3574	292,613.93	
2	ป้ายโครงการ	4,500.00	-	4500	
รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเป็นเงินทั้งสิ้น				297,113.93	
สรุปคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตฯเพียง				297,000.00	
(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัช อินเกต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ เข็มปัญญา)

เจ้าพนักงานธุรการ กองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา